ITINERÁRIO – CURITIBA DISTÂNCIA DA SEDE – 500 KM 

ORIGEM: BARRACÃO-PARANÁ DESTINO: CURITIBA - PR 

SAÍDA - DIA 14/12/2025– 11H00min RETORNO – 18/12/2025 AS 12H30MIN 

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 04 (QUATRO) - CONFORME   DA RESOLUÇÃO 
02/2025 

TOTALIZANDO R$ 5.592,48 (CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO 
CENTAVOS), REFERENTES A 12 UFM POR DIÁRIA 

MODO DE TRANSPORTE – VIAGEM COM VEÍCULO OFICIAL – CRUZE RHX 5B45 

OBJETIVO DA VIAGEM: AGENDA 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA – DEPUTADO ESTADUAL BAZZANA – DEPUTADA ESTADUAL 
LUCIANA RAFAGNIN – DEPUTADO ESTADUAL ANIBELLI.